
 LICIT & DISP  Lances / Fase Final  Acompanhamento de Lances / Propostas

 Acompanhamento de Lances - PE-014/22 -  PRODERJ - SALA COFRE (Homologado)

Últimas 20 Mensagens Mensagem

23/08/2023 08:17:58 - Sistema : Licitação Homologada Total.
09/01/2023 17:17:24 - Sistema : Enviada para homologação
09/01/2023 17:15:04 - Sistema : GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. Adjudicado.
Lote(s) 1
09/01/2023 17:15:04 - Sistema : Sessão Encerrada às 17:15:03
09/01/2023 17:09:56 - Sistema : Prazo Recursal Encerrado. Por favor clique no
botão Atualizar.
09/01/2023 16:39:56 - Sistema : Prazo Recursal Iniciado. Por favor clique no botão

 Enviar   Limpar  

 Histórico

Legenda
Existem 1 Lote(s) para esta licitação.

Selecione o Item/Lote  Paginação  Selecione o Status   Aplicar

 
Lote 1 Situação-Homologado

Melhor Proposta Inicial : R$ 5.533.063,61
  Proponente VL. Prop VL. Lance  VL. Negoc

GREEN4T SOLUCOES TI LTDA.
(03.698.620/0005-68) R$ 5.533.063,61 R$ 5.125.000,00 R$ 4.786.701,94

CETEST RIO LTDA.
(39.128.525/0001-42) R$ 5.533.063,61 R$ 5.533.063,61  

 Retornar   Atualizar   Mapa de Lances   Criar Ata   Histórico Lances

javascript:if(validaFormulario()) carrega_mensagem()
javascript:limpaFormulario();
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=40598&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=930&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Lance_Leilao_Consulta.asp')
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp')
javascript:JS_BtAbrirMapa('btAbrir_Mapa')
javascript:JS_Submeter('btCriar_Ata')
javascript:JS_BtHistorico('btHistorico')

